REPUBLIKA E SHQIPRISE
KESHILLI MBIKQYRES I SH.A.UJSJELLES-
SHERBIME KOMUNALE -KRASTE MARETANESH

VENDIM.

NR. 10. DT.11.07.2012

IKESHILLIT MBIKQYRES I SH.A.UJSJELLES-SHERBIME KOMUNALE -
KRASTE MARETANESH.

PER_RIEMRIMIN E ADMINISTRATORIT TE SH.A.UJSJELLES-
SHERBIME KOMUNALE -KRASTE MARETANESH.

Ne mbeshtetje te ligjiit Nr.9901 “Pér shoqérit Tregtare” ligjiin Nr.7926
dt.20.04.1995 “Per transferimin e ndermarrjeve shteterore ne

SH.A” mbeshtetur edhe ne statutin ¢ SH.A.UJSJELLES-SHERBIME
KOMUNALE -KRASTE MARETANESH,Keshilli Mbikqgyres i

sh.a.Ujesjelles Sherbime Komunale Kraste Martanesh ne mbledhjen ¢ tje
te dt.11.07.2012

V ENDO 8 1

1.Te riemroj administrator te Sh.a.Ujesjelles Sherbime Komunale Kraste
Martanesh.
Z.1brahim GJONIL

5.Ky vendim hyn ne fugi menjehere. =
Sl E

PER KESHILLIN MBIKQYRES TE SH.A UJSSELLES:KRAS
MARETANESH /' :
l

| ANTARE
(URGA  Gazmend KENGA




REPUBLIKA E SHQIPRISE
KESHILLI MBIKQYRES I SH.A.UJSJELLES-KRASTE MARTANESH

Nr. €4  prot
VENDIM.

NR.08.DT.25.09.2015

I KESHILLIT MBIKQYRES TE SH.A.UJSJIELLES-KRASTE MARTANESH

PER LIRIM E EMRIM NE DETYRE

N& zbatim t¢ LIGJ Nr. 129/2014 PER DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NE
LIGJIN NR. 9901, DATE 14.4.2008, "PER TREGTARET DHE SHOQERITE
TREGTARE", TE NDRYSHUAR.,VKM Nr. 642, daté 11.10.2005 *Mbi Ké&shillat
Mbikqyrés té shogérive me capital shtetérore” Mbeshtetur ne Stautusin, Aktin e
themelimit t&SH.A . Ujesjellsill Shérbime Komunale Kraste Martanesh, V.K.M
Nr.660, daté 12.9.2007 “PER TRANSFERIMIN E AKSIONEVE TE
SHOQERIVE TE UJESJELLESVE DHE KANALIZIMEVE NJESIVE TE
QEVERISIES VENDOR™.

Keshilli Mbikgyresi SH.A.Ujsjellsit sherbime komunale Krasté Martanesh né&
mbledhjen e tijié di.25.09.2015.

V ENDOSI

1 .Miratimin e dorgheqjes s& Z.Ibrahim GJONI,nga pozicioni i Administratorit
&2 SH.A.UJSJELLES-Shérbime Komunale KRASTE MARTANESH

2. Emrimin e Z.Gentian HASLIKA.Administrator i SH.A.UJSJELLES-
KRASTE MARTANESH

3-.Pér zbatimin e ketij Vendimin garkohet kryetari 1 Késhillit mbikqyrés dhe Zyra
¢ finances sé€ Sh.A.Ujésjellsit Kraste Martanesh.

4 Efektet financiare fillojné nga dt.25.09.2015.

5. Vendimi | mésipérm t& rregjistrohet né QKR Bulgizé sipas ligit 9723.d41.03.05.2007
“Pér Qéndrén Kombétare té Regjistrimit”™

6.Ky vendim hyn ne fugi menjeher.

PER KESHILLIN MBIKQYRES TE SH.A.UJSJELLES-KRASTE

MARETANESH
KRYETAR ANTARE ANTARE
Sulej KETA Gazmend KENGA Skender MURGA




REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI MBIKQYRES I SH.A.UJESJELLES KANALIZIME KOMUNALE KRASTE
MARTANESH

Wfﬂ;e‘*’// O, ﬂéﬂ/f“—{

Nr. 25.prot
VENDIM

Ne zbatim te LIGJ Nr .129 2014 per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin nr.9901 ,date
14.04.2008 , PER TREGTARET DHE SHOQERITE TREGTARE “ ,TE NDRYSHUAR ,
VKM.Nr.642 ,date 11.10.2005 “mbi keshillat mbikqyres te shogerive me capital shteteror *,
mbeshtetur ne statuesin , aktin e themelimit te SH.A. UJESJELLES SHERBIME
KOMUNALE KRASTE MARTANESH ,VKM NR.660 date 12.09.2007 “ PER
TRANSFORMIMIN E AKSIONEVE TE UJESJELLESVE DHE KANILIZIMEVE TE

QEVERISJES VENDORE “
VENDOSTI:

1- Miratimin e dorehegjes se Z. Gentian HASLIKA , NGA POZICIONI! | DREJTORIT TE SH.A.
UJESJELLES — SHERBIME KOMUNALE KRASTE MARTANESH .

Emérimin e Z. Artur PEPA .Administrator, | SH.A. UJESIELLES-SHERBIME
KOMUNALE KRASTE MARTANESH ,Pér periudhen 04.05.2016 deri me 04.05.2019
Per zbatimin e ketije vendimi ngarkohet kryetari | keshillit mbikqyres dhe zyra e
finances se | SH.A. UJESJELLES-SHERBIME KOMUNALE KRASTE M&RTANESH.
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4- Ky vendim hyne ne fugi menjehere .
PER KESHILLIN MBIKQYRES TE SH.A. UJESJELLES —KRASTE MARTANESH
KRYETARI GESHS J&_a,:, “ANTARE ANTARE
J:H{,_.?IH\ L| e .z:’-‘fij}\

™
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*:Gazmend Kenga Skender Murga

/j'“'{{ g/ Ve




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQERES
1SH .A.UJSJELLES-SHERBIMEVE KOMUNALE KRASTE MARTANESH

VENDIM

Vendimi nr.4 daté 24.09.2015

PER EMERIM NE DETYRE

N& zbatim te Ligjit Nr.129 /2014 ,Per disa shtesa dhe ndryshime né ligjin nr. 9901 ,daté 14.4.2008 ,"Pér
tregétarét dhe shogérité tregtare *, Te ndryshuar ,VKM Nr. 642 .daté 11.10.2005 “ Mbi Késhillat
Mbikqyrés t& shogérivé me capital shtetéroré “ Mbéshtetur ne Statusin ,Aktin e themelimit t& SH.A
Ujésjellési i Shérbimeve Komunale Krasté Martanesh \V.K.M Nr .660 .daté 12.9.2007 “PER
TRANSFERIMIN E AKSIONEVE TE SHOQERIVE TE UJESJELLESVE DHE KANALIZIMEVE
NJESIVE TE QEVERISJES VENDOR™ Antarve té késhillit Mbikqyrés ju ka mbaruar mandate q& me
dt .11.07.2015 ,ndaj &shté e nevojshme emérimi i antaréve t& Késhillit Mbikqyrés t& SH.A .Ujésjellés
Shérbimeve Komunale Krasté Martanesh. Asamblea e SH.A Ujésjellés Shérbimeve Komunale Kraste
Martanesh pérfagésuar nga Njésia Administrave Martanesh e cila zotéron 100 % aksionet e mbledhur
sot me dt .26.09.2015 ,sipas nenit 82 ,pika 2 e ligjit nr. 9901 .dt 14.04.2008 si dhe bazuar né statusin
shogérisé.

VENDOSI

[ .T& emérohet né detyrén e Antarit t& Késhillit Mbikqyrés sa mé poshté :

1.Sulejman  Kasem KETA I datélindjes 22.03.1968

2.Gazmend Selman KENGA  Idatélindjes 06.05.1972

3.Skénder  Sulejman MURGA  1datélindjes

Personat ¢ mésipérm do t& ushtrojné detyrén e Antarve 1& Ké&shillit Mbikqyrés pér njé periudhé 3 —
viegare nga dt.25.09.2015-25.09.2018.

[1.Vendimi i mésipérm t& rregjistrohet né QKR Bulgizé sipas ligjit nr. 9723 .dt .03.05.2007 “ Pér
(Qéndrén Kombétaré té Regjistrimit *. I11. Ky vendim hyn né fugi menjéheré .

ASAMBLEA E.A.UJSJELLES-SHERBIMEVE KOMUNALE KRASTE MARTANESH

KRYETAR

REPUBLIKA E SHQIPRISE
KESHILLI MBIKQYRES I SH.A.UJSJELLES-SHERBIME KOMUNAKE
KRASTE MARTANESH

Nr. &0 prot
VENDIM.

NR.07.DT.25.09.2015

I KESHILLIT MBIKQYRES TE SH.A.UJSIELLES-SHERBIME
KOMUNALEKRASTE MARTANESH

PER ZGJEDHJENE KRYETARIT TE KESHILLIT MBIKQYRES TE
SH-A-UJESJELLES SHERBIME KOMUNALE KRASTE MARTANESH.

N& zbatim t& LIGJ Nr. 129/2014” PER DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NE
LIGJIN NR. 99017, DATE 14.4.2008, "PER TREGTARET DHE SHOQERITE
TREGTARE", TE NDRYSHUAR,VKM Nr. 642, daté 11.10.2005 “Mbi Késhillat
Mbikqyrés i€ shogérive me capital shtetérore” . Mbeshtetur ne Stautusin,Aktin e
themelimit t& SH.A.Ujesjellsill Shérbime Komunale Kraste Martanesh, V.K.M
Nr.660, daté 12.9.2007 “PER TRANSFERIMIN E AKSIONEVE TE
SHOQERIVE TE UJESJIELLESVE DHE KANALIZIMEVE NJESIVE TE
QEVERISJES VENDOR™.

Keshill iMbikqgyresi SH.A.Ujsjellsit Sherbime Komunale Krasté Martanesh né
mbledhjen e tij t€ dt.25.09.2015.pika ¢ par e rendit te dités .

1.Pér zgjedhjen e Kryetarit t€ Késhillit Mbikgyrés té SH.A.Ujsjellsit Sherbime
Komunale Krasté Martanesh.pasi u shqyrtua rendi | dités.késhilli mbikqyrés [
pérbéré nga 3 antare (€ pranishém né mblédhje.me tre vota pro asnje kunder e
asnje abstenim

VENDOSI

1.Zgjedhjen Kryetar t€ késhillit Mbikqyrés t&¢ SH.A.UISJELLES-SHERBIME
Komunale Krasté Martanesh Z.Sulejman Kasem KETA

2.Ky vendim hyn ne fugi menjeher.

PER KESHILLIN MBIKQYRES TE SH.A.UJSJELLES-KRASTE

MARETANESH
KRYETAR ANTARE ANTARE
efiman KETA Gazmend KENGA Skender MURGA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLESI SH.A. Kraste Martanesh

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE B
NrgoZ.prot. Martanesh mégz (52018

VENDIM

_ NR. D2 ,DATE 02 /o7 2018
PEER MIRATIMIN E STATUTIT TE SHOQERISE UJESJELLES SHERBIME
KOMUNALE KRASTE MARTANESH SHA

Mbéshtetur ng Ligjin nr.139/2015 dt.17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ Ligjin nr.
115/2014, “Pér ndarjen administrative-territoriale & njésive t& geverisjes vendore né Republikén
¢ Shqipérisé” Ligjin nr.9901, dt.14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgrité tregtare™, neni 135,
shkronja b) dhe g) dhe neni 213, si dhe VKM nr.63, dt.27.1.2016 “Pér riorganizimin e
operatoreve qe ofrojne sherbimin e furnizimit me uje te pijshem, grumbullimin, largimin dhe
trajtimin e ujrave te ndotura™, pika 1 dhe pika 2,Asambleja e Pérgjithshme e Aksionaréve, né
mbledhjen ¢ datésfg_.e{.2018;

VENDOSI :

1. Shogeria Ujésjellés Sherbime Komunale Kraste  Martanesh  sha organizohet si  shogéri
aksionare, sipas sistemit me nje nivel administrimi dhe funksionon ng bazé t€ ligjit nr.9901, daté
14.4.2008, “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™.
2. Anetaret ¢ Keshillit te administrimit jane :
1. Artur PEPA 2. Sulegjman KETA 3 . GeNtjan HASLIKA

3. Miratimin e Statutit te Shogérisé Ujésjellés Sherbime Komunale Kraste Martanesh sha

sipas lidhjes 1, bashkélidhur kétij vendimi.
4. N& zbatim t& nenit 43 dhe 44 & Ligjit nr.9723 dt 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t&
Regjistrimit” & depozitohet ky vendim brénda afateve ligjore prané QKR.
5. Ngarkohet me zbatimin e ketij vendimi Drejtori i Pérgjithshém Ujésjellés Sherbime Komunale
Kraste Martanesh sha
6. Vendimi nr./€, daté O2.o1.gese Pér miratimin e Statutit € Ujésjellésit Kraste

Martanesh sh.a ? dhe te gjithé aktet qé bien ndesh me kété vendim revokohen.

7. Ky vendim hyn né fuqi sipas sipas percaktimeve t& ligjit nr.139/2015, daté¢ 17.12.2015 “Pér
vetéqeverisjes vendore” dhe ligjit nr.9901, daté 14.4.2008, “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™.

PER ASAMBLENE E PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE

KRY TJ&R]
ng,mi)mmuﬂm
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